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en klubbtidning utgiven av

BJURHOLMS GOLFKLUBB

ansvarig utg.
OLOV PAULSSON

redaktör
OLOV PAULSSON

adress
Bjurholms Golfklubb

Mariebäck 3
91693 Bjurholm

e-post
info@bjurholmsgk.golf.se

:) Ja, den är olik den förra. Men
den här är rätt!

telefon
Kansli:   0932 - 107 56

Fax:   0932 - 200 15

Shop/Pro:   0932 - 107 48

Restaurang:   0932 - 107 86

Tidsbokning:   0932 - 100 93

Postgiro:   45 70 97 - 4

Bankgiro:   5408 - 2862
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Kommande nummer av Släjdan
Nr Presstopp Utgivning Format
3 - 01 15/9 - 01 25/10 - 01 Stort
4 - 01 1/12 - 01 15/12 - 01 Litet
1 - 02 15/1 - 02 1/2 - 02 Litet
2 - 02 15/4 - 02 15/5 - 02 Stort

Hej igen!
Så har vi då äntligen passerat det datum då vi får vrida fram klockan en

timma och börja prata om sommartid.

Vintern har för oss i styrelsen varit ganska intensiv. Vi har bland annat

genomfört en utvärdering av verksamheten och diskuterat klubbens

framtida inriktning.

Bland annat har vi tagit ett steg till mot utbyggnad av tre hål.

Som ni kanske har märkt så har vår kanslist Inga-Britt varit sjukskriven

en längre tid, vilket medfört att kansliet endast varit bemannat vissa

kvällar. Detta har naturligtvis medfört att utskick av hcp- och gröna kort

skett stötvis. Vi ber om överseende för de förseningar som uppkommit.

Från och med den 2 maj är Inga-Britt tillbaka och då med förstärk-

ning av Kerstin Holm som skall arbeta på kansliet. Vi hälsar Inga-Britt

hjärtligt välkommen tillbaka och Kerstin hjärtligt välkommen in i

Golfklubben.

På banan återfinner vi som vanligt Gunnar och även Karl Gunnar som

var ny på banan i fjol. Dessutom kommer en ny bekanting, Leif

Johansson, att börja på banan i sommar och eventuellt någon ytterligare.

Jag hoppas ni är vässade att ger i kast med de bekymmer vintern kan ha

ställt till med och för att få banan i sedvanligt bra skick.

Vår tränare Gamal Cherif kommer även i sommar att lära oss att

svinga klubban rätt. Jag brukar ju alltid propagera för att, det bästa sättet

att få ordning på sin golf, är att ta hjälp av tränaren. Det är ett både

billigare och snabbare sätt än att bygga om banan.

Nåväl nu skall jag inte orda mera här , för jag skall rigga upp mitt

golfnät och svinga loss armarna. Hur man nu gör det?

Vi syns på banan, till dess

Lev väl!

HENRIK

Annonsbokning och
övrigt material

OLOV PAULSSON
olov.paulsson@home.se

Historiegr. 8c, 907 34 Umeå
tel. 090 - 71 96 19

0932 - 103 74
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Utbyggnad kan
påbörjas i
sommar!
Vid medlemsmötet i februari hade ett 25-tal av klubbens
mest aktiva medlemmar samlats. Den stora frågan som
diskuterades var utbyggnaden till 18 hål. I stort sett alla
var rörande ense om att det nu är hög tid att påbörja detta
arbete. De närvarande delades in i arbetsgrupper och
många kreativa förslag redovisades vid dagen slut. Försla-
gen  lämnades därefter till styrelsen som underlag för
vidare beslut.

En arbetsgrupp på 8 personer har därefter utsetts av
styrelsen. De fick i uppdrag driva utbyggnadsprojektet
vidare. Det direktiv som gavs till gruppen var att 3 nya hål
skall byggas och att det skall finnas alternativa lösningar för
resterande 6 hål.

Det som vi i utbyggnadsgruppen hittills gjort är:
- att enas om att hålen skall byggas i området sydöst om
klubbstugan (se skiss). Det skall dock påpekas att skissen
bara är gjord för att visa området där hålen skall ligga och
inte hur den slutliga layouten skall vara.
- ansökt om bygglov för utbyggnaden
- börjat se över finansieringsalternativ för projektering och
utbyggnaden
- att kontakta markägaren för att upprätta arrendeavtal
- att kontakta Peter Nordwall (banarkitekten) för att få
design och bankonturerna bestämda
- att kontakta skogsbolag för avverkning av skogen i
bansträckningen

De första ekonomiska beräkningarna ger vid handen att
en utbyggnad till 18 hål kommer att kosta ca 5 miljoner.
Den första etappen om tre hål kommer att kosta ca 2

miljoner. För att lösa detta räknar vi med att en hel del
frivilligt arbete skall kunna göras av medlemmarna. För er
som är hugade att bidra med maskiner, pengar eller eget
arbete så kan vi beskriva större kommande aktiviteterna
som:

1. Hugga ner skogen
2. Bryta stubbar
3. Fräsa och harva jorden samt plocka stenar, grenar och
rötter
4. Täckdika samt lägga ned bevattningsslangar
5. Bygga tees och greener (till detta behövs mängder av
torv och sand)
6. Finplanera fairways samt förbättra jordmånen
7. Så in samtliga ytor

Vi lär återkomma flera gånger med mer information om
detta.

Gruppen kommer fortsättningsvis ha täta möten för
att på bästa sätt ro detta projekt i land. Du som är beredd
att jobba med banbygget, har maskiner som kan utnyttjas
till självkostnadspris eller sitter på en större eller mindre
summa kan höra av sig till någon i utbyggnadsgruppen.

Följande personer ingår för närvarande utbyggnads-
gruppen: Christer Nygren (sammankallande), Leif Hult-
man, Gunnar Enardsson, Henrik Helmersson, Gösta
Lundberg, Sten Anders Gustafsson, Fritjof Strandberg
och  Nils Sigefelt

NILS SIGEFELT

Skiss över området där de 3 nya hålen ska byggas.

Nils P, som är en framsynt golfare, läser av terrängen kring
en eventuell framtida gul tee nr 10.
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Damswinget

Damlägret
Årets damläger går av stapeln helgen 16-17 juni. Intresset
är stort och antalet deltagare måste begränsas till ca.25
stycken. Anmälan kunde göras vid damsektionens
upptaktsträff men än finns några platser kvar.
Preliminärt pris 1100 kr

Anmälan till kansliet 0932-10756 Ange om du ordnar
boendet på egen hand.

Vi som har hand om årets läger är Britt-Marie Lind-
berg, Gunnel Persson, Inga-Maria Jonasson och Birgitta
Dahlgren.

STÄDDAG
24 maj

Anmälan görs till kansliet, tel. 0932 - 10756.
OBS! Begränsat antal. De 50 första som anmäler sig

får vara med, medan ni övriga kan få igen städ-
avgiften exempelvis genom dagsverken på banan senare

i sommar eller genom att vara golfvärd en dag.

Årets tisdags-
träffsprogram
Här kommer det tävlingsförslag som jag lovade att försöka
snickra ihop, på damupptakten på Västerslätt. Kom ihåg
att det här är bara preliminärt. Det har inte gått att få tag
i någon i Åsele så jag återkommer om vår utflykt dit.

Samma förhållande som tidigare. Det är en startavgift
på 30 kr. Juniorflickor gratis. Vi spelar i tre- eller
fyrbollar. Vi försöker att göra bollarna olika varje gång, så
att vi spelar med alla. Tävlingsledare behövs till alla dessa
tisdagar så det försöker vi ordna den första gången vi
träffas eller vid damlägret.

Mvh
INGALILL GUSTAFSSON
0932-10698

SPELPROGRAM
Tisdag 5 juni poängbogey 17.30-18.30

Tisdag 12 juni greensome 17.30-18.30

Lördag-Söndag 16-17 juni damläger

Tisdag 19 juni slaggolf 17.30-18.30

Tisdag 26 juni poöngbogey 17.30-18.30

Tisdag 3 juli poängbogey 17.30-18.30

Tisdag 10 juli irish greensome 17.30-18.30

Tisdag 17 juli matchspel 17.30-18.30

Tisdag 24 juli slaggolf 17.30-18.30

Tisdag 31 juli köpenhamnare 17.30-18.30

Tisdag 7 aug. flaggtävling, slag

spel över 9 hål 17.30-18.30

Tisdag 14 aug. poängbogey 17.30-18.30

Tisdag 21 aug. slaggolf 17.00-18.00

Tisdag 28 aug. foursome 17.00-18.00

VÄLKOMMEN
TILL

MARIEBÄCKENS
CAMPING

DÄR NI KAN  BO NATURSKÖNT MITT PÅ
GOLFBANAN MEDAN NI I LUGN OCH RO
PLANERAR NÄSTA RUNDA PÅ VÅR
VACKRA BANA. FÖR BOKNING OCH
INFORMATION RING: 0932-10901
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I år återupptar vi en tradition sen Bernard Jones dagar - Rasberry Tart Scramble.
Vi har döpt om tävlingen till

Bernard Jones Tart Scramble
>>>>>>Tävlingen går till så här:
Du som redan är medlem i klubben tar med några vänner som inte spelar golf så att
de får prova på denna underbara sport. Ni bildar tillsammans en fyr-boll � ett lag
och spelar 9 hål scramble. Om ni inte är fyra personer anmäl er ändå så fyller vi på
med spelare, Alla tävlande lämnar ett inslaget paket till tävlingsledningen före start
(värde ca 25 kr) Denna tävling är ett bra tillfälle för icke golfare att prova på att spela
golf. Efter tävlingen blir det prisutdelning och tårta.

>>>>>>Tävlingar i tävlingen.
Pris för bästa inslagna paket (enligt tävlingsledningen).
Pris för bästa huvudbonad (enligt tävlingsledningen).
Startavgift: 50 kr/lag

Tävlingsdag: 3 juni (datumet kan ändras beroende på om banan är spelklar vid
detta datum.)

När tiden börjar närma sig titta efter anmälningslista på anslagstavlan i klubbhuset
eller ring kansliet 0932-10756 och anmäl er. Det går också bra att anmäla sig via e-
post info@bjurholmsgk.golf.se

Välkommen till Bjurholms Golfbana som för övrigt firar 10-års jubileum i år.
Styrelsen

v

o

Hej
Nu ser jag fram mot kom-
mande säsong, jag har änt-
ligen kunnat köpa den
vertikalskärarutrustning
som jag saknat alla år, men
bättre sent än aldrig. Vi
har ju 10-års jubileum i år
så det passar väl bra med en
standardhöjning i år.

Sen känns det extra
spännande det här med
utbyggnadsplanerna, jag
tror att det är vår chans att
överleva. Hoppas bara att

man hittar någon vettig lös-
ning på finansieringen så
att det här fungerar.
Vad som är lika gruvsamt
varje vår är banpersonalen,
man vet aldrig hur många
eller vilka det blir, troligtvis
blir det ny bemanning på
klipparna , förutom jag själv
och då blir det en inkör-
ningsperiod när det är som
mest bråttom.

Nu i sommar när vi varit
igång 10 säsonger skall vi
väl lägga tillbaka krattan i

sanden, OBS hela krattan,
så vi inte behöver hoppa
upp och ner vid varje bun-
ker när vi klipper semiruffen
och visst lagar vi alla
nedslagsmärken också. Då
kan vi fortsätta vara vänner
även i sommar.
Ha en bra säsong

Hälsningar
GUNNAR E

En eloge...
... till Ingalill Gustafsson
för att hon under vintern
ställt upp som vikarierande
kanslist på klubben. Varje
måndagkväll har hon suttit
och svarat telefon och skött
löpande administrativa
uppgifter. En eloge även
till Henrik Helmersson som
ett antal onsdagkvällar sut-
tit på kansliet och ordnat
och fixat. Vår ordinarie
kanslist, Inga-Britt Bertils-
son, har varit sjukskriven
hela vintern men kommer
nu tillbaka lagom till
säsongsstarten.

Greenkeepern har ordet
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För våra juniorer ser redan denna
sommar ut att kunna bli den bästa.
Mer organiserade träningar, tjej-
satsning och subventionerade bollar
är några exempel på initiativ från
juniorsektionen. Elitlaget, som också
ligger på juniorsektionens bord, kom-
mer likt tidigare år att vara ute och
spela på tävlingar, men kommer också
finnas som resurs för de yngre spela-
rna. Målet är att vi efter säsongens
slut ska ha en fördubblad skara juniorer
i vår klubb.

Knatteträningarna har de senaste
åren haft stor uppslutning. Lite spel,
träning och mycken lek har känne-
tecknat deras sammankomster. I år
kommer tydligare mål sättas upp. 8 –
10 tillfällen, praktik varvat med teori,
ska leda till det gröna kortet. Det har
nämligen funnits knattar som nu va-
rit med i tre år, men inte kommit
längre. Med ett grönt kort kommer
de att bli riktiga golfare – även for-
mellt! Ansvariga för dessa träningar
kommer att bli Eva Stuge och Tomas
Jonsson tillsammans med vår tränare,
Gamal Sherif.

Juniorträningar
De spelare som går under benäm-
ningen juniorer kommer även i år att
ha egna träningar. För de som har
handicap mellan 36 och 54 kommer
Gamal att ha träning en gång i veckan.
Christian Lundmark, som till vardags
är gymnastiklärare i Bjurholm, kom-
mer att ta hand om de juniorer som
spelat lite längre (upp till hcp. 36).
Denna skara var i fjol inte så stor, men
kanske blir de fler till sommaren. En
träning per vecka, kanske ett läger,

Juniorsidan
YFZYFZYFZYFZ

Bred satsning ska dubbla
antalet juniorer

och spel på andra banor ligger här på
programmet. Förhoppningsvis kom-
mer även elitspelarna att kunna ta
med de yngre ut på banan och dela
med sig av erfarenheter. Länstouren
och norrtouren är två tävlingsserier
som också kan bli aktuella för våra
juniorer.

Fler tjejer
Ett intressant projekt som Eva Stuge
går i bräschen för, är tjejsatsningen. I
månadsskiftet mars-april var Eva uppe
i Arvidsjaur på en ”kick off”-helg där
tjejgolfande diskuterades. Som nog
alla känner till har Bjurholm genom
åren inte haft så stor uppslutning på
tjejsidan (undantaget de damer som
fortfarande kallar varandra tjejer …).
Det krävs alltså ett rejält krafttag för
att få de yngre tjejerna till vår klubb.
Kontakter med skolan, marknadsfö-
ring, separata tjejträningar är några av
medlen som kan komma att använ-
das. Till en tävling i Piteå i slutet av
juni kommer västerbottensklubbarna
att gå ihop om ett lag för tjejer. Dit
hoppas vi kunna skicka en eller två
juniortjejer. Så känner just DU någon
golfsugen tjej, - peppa henne redan
nu!

Division III - spel
Elitlaget, som nu flera år varit tämli-
gen intakt, har till stor del krupit över
junioråldersgränsen, men sorterar
under juniorsektionen likaväl. Denna
lösning kan komma att ändras framö-
ver. En separat elitsektion skulle
minska arbetsbördan för junior-
sektionen. För elitspelarna har fria
rangebollar länge varit en knäckfråga.
Detta löste sig i fjol, och vi hoppas på

ett än smidigare sätt i år. Träningarna
kommer att skötas av Gamal en gång
i veckan de gånger ingen tävling ligger
i vägen. Dan Sandström kommer tro-
ligtvis vara sin uppgift trogen och
fortsätta ansvara för seriespelet, som i
år huserar i division 3. För er som
skulle vilja stödja våra elitspelare kan
ni bege er till Sörfors golfklubb den
18-19 augusti där ena seriespelet kom-
mer att äga rum. Gällivare är den
andra orten, men kan kräva en alltför
besvärande bilresa …

Klubbdräkt?
Några av spelarna kommer även att
återfinnas på NVGF-touren. Mathias
Ferry har där fina placeringar att för-
svara. Kanske kommer även Stefan
Eriksson att i år kunna tampas bland
topp fem. Andra klubbar drar dock i
våra skickliga elitspelare, vilket gör att
vi måste stötta dem och visa varför
Bjurholms GK vill ha dem kvar i
klubben. En klubbdräkt har länge
diskuterats fram och tillbaka. Kanske
är det dags i år att elitlaget får komma
till seriespel i klubbens färger. Om
styrelsen avsätter pengar för elit-
verksamheten är detta ett gott sätt att
få lite valuta för pengarna. I fjol fanns
det 15 000 kr öronmärkta för elit-
laget. Motsvarande summa kommer
även i år att avsättas.

Målet att dubbla juniorantalet
kommer kräva stora insatser, om vi
ens ska komma nära. Inför denna
sommar har juniorsektionen organi-
serat upp verksamheten och det enda
som saknas nu är torr mark och pigga
och peppade spelare. Marknadsföring
från mun till mun kanske är det enk-
laste sättet för den enskilda medlem-
men. Grannar, barnbarn, dina
arbetskamraters barn eller kanske gol-
fare som vill pröva en ny bana. Om
juniorskaran ökar, växer klubben!

NILS PAULSSON
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Hej alla seniorgolfare!

Ni har väl putsat upp klubborna?
Seniorerna fortsätter att spela på torsdagskvällarna,

med början den 7 juni. Vi hälsar alla, både nya och
gamla seniormedlemmar välkomna till trevliga golf-
kvällar.

Särskilt välkomnar vi fler seniordamer 50+, att spela
med oss. Ni får gå i egna dambollar om ni så önskar.

SENIORKOMMITTÉN
gm. Sune Persson

SENIORERNAS SPELPROGRAM ÅR 2001

Regler
10 poäng till 1:an-9 poäng till 2:an -osv 2 poäng till 9:an
-övr. 1 poäng. Dock ej fler poäng till segraren än antalet
startande. De två sämsta tävlingarna räknas bort av varje
deltagare.
Segraren får gratis fika.

Tävlingsledare
Fritjof Strandberg 07-jun Scramble Inledn.tävl.
Tore Bergsten 14-jun Valfritt
Nils-Erik Grundberg 21-jun Slaggolf Vandringspris
Torsten Berg 28-jun Poängbogey Vandrings-
pris
Rolf Eckeskog 05-jul Puttom, Lse,RB

12-jul
Håkan Johansson 19-jul Slaggolf Vandringspris
Åke Eriksson 26-jul Slaggolf Vandringspris
Roland Persson 02-aug. Åsele
Rolf Ekman 09-aug Poängbogey Vand-
ringspris
Bo Lindgren 16-aug Inbjud.täv.Sörfors
Nicke Björklund 23-aug Slaggolf Vandringspris
Lars-Erik Karlsson 30-aug Slaggolf Vandringspris
Sture Eriksson 06-sep Poängbogey Vandrings-
pris
Karl Johansson 13-sep Slaggolf Vandringspris

AVSLUTNINGSFEST Lör 22 Sept.
OBS! Tävlingsledare som ej kan ställa upp
ordnar själv ersättare.

Sommaren med seniorerna
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Styrelsen
Följande personer ingår i styrelsen för år
2001:

Ordförande: Henrik Helmersson
V. Ordförande Karin Waldemarsson
Sekreterare: Christer Nygren
Övriga: PA Meyer

Inga-Lill Gustafsson
Gösta Lundberg
Torbjörn Sundén

Suppl Roland Persson
Sune Persson

Kansliet
Inga Britt Bertilsson
och Kerstin Holm
tel. 0932 - 107 56

Restaurangen
Mats Malmgren och Leif Engman
tel 0932 - 107 86

Kommittéer
Bankommittén
Leif Hultman, 090 - 14 35 51, sammank.
Gunnar Enardsson Greenkeeper
Simon Falk
Håkan Forsberg
Åke Olofsson
Ulf Königsson
Tore Jacobsson

Tävlings- och handicapkommittén
Torbjörn Sundén, 090 - 77 57 25, sammank.
Anders Edlund
Henrik Bahlenberg
Ola Dahlgren

Damkommittén
IngaLill Gustafsson,  0932 - 106 98,
sammank.
Barbro Andersson
Maj-Cari Ledin
Birgitta Bäckström

Inga-Maria Jonasson
Gunnel Persson

Utbildningskommittén
Ann Harding 070 - 332 21 22

Seniorkommittén
Fritjof Strandberg 0932 - 500 35, sammank.
Sune Persson
Lennart Jonsson
Britta Torstensson
Tore Bergsten

Ungdomskommittén
Ewa Stuge 0932 - 103 60, sammank.
Bert-Tage Einarsson
Sture Eriksson
Dan Sandström
Maria Bahlenberg
Thomas Jonsson

Klubbhuskommittén
Fritjof Strandberg 0932 - 500 35, sammank.
Gunnar Enardsson
Hans-Ola Lindberg

IT-gruppen (GK96)
Nils Sigefelt 090 - 13 35 89, sammank.
Christer Nygren

klubbinfo

Golfshopen
Gamal Cherif, golfpro
tel. 0932 - 107 48
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om tid att göra djuplodande inter-

vjuer om stjärnornas uppladdning och

vilka framtidstankar som odlades.

Självfallet såg man till att organi-

sera dagarna på sådant sätt, att även

den egna golfen fick sina timmar. Och

när eliten tränat färdigt smög jag mig

försiktigt fram till svenskinstruktören

frågandes om han hade några minuter

över för att även titta på min sving.

Det är lätt att generalisera, men

det fanns i varje fall vissa saker som jag

borde tänka på, tyckte pron. Och

hans visdomsord studsade fram och

tillbaka inne i huvudet som den värsta

pingisboll i  slagväxling mellan Jo

Waldner och någon kines.

Väl hemma igen oroades själen över

att snön låg kvar i decimetertjockt

lager. Så här kunde man väl inte ha

det, när det fanns så mycket som man

Är det tillåtet spela golf med skidor
på fötterna?

Golfspelet är bokstavligt fast

fruset i seg vinterkyla. Tänk

att våren alltid tar sådan tid

på sig. Den här årstiden håller golfa-

rna i fångenskap - vi blir tokiga av

förväntningar och längtan efter att få

sätta peggen i marken och placera

bollen på plats.

Så här års slipas knivarna till fairway-

klipparna, pinnarna har målats vita,

röda, blå och blåvita. Kanske är det

dags att göra något extrajobb vid Marie-

bäcken.

En del golfare kan inte hålla sig

utan styr söderut. Några nöjer sig

med Skåne, andra Danmark, men

andra åter tar sig ned till den riktiga

värmen. Gemensamt för dem alla är

glädjekänslan över att få krama klub-

ban, och låta bollen lyfta i yster färd.

Själv har jag under vintern varit

kvar i Sverige, och bott i en landsdel

där det gick att spela golf fram till den

8 januari. Sedan kom vintern, och det

blev dags för stavar istället för järn-

klubbor, skidor istället för golfskor.

Mitt stora minne av slutet på år

2000 var att jag spelade golf i Sverige

på självaste Lucia. Och på riktiga

greener. Nu säger forskarna att de

närmaste 50 åren blir varmare, än-

dock undrar man om det verkligen

blir en självklarhet att golfsporten

framledes kommer att vara  tillgänglig

och möjlig vid Lucia.

Att golfare är tokiga är allom be-

kant. Då kan allt hända - särskilt för

den vårystre.

Jag minns hur jag en gång var ute

med svenskeliten i Afrika en vecka.

Det var träningsläger i Tunisien. Jag

var där som journalist, och hade gott
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ville kolla upp efter genomgången

med pron, där nere i Tunisien. Solen

sken, våren var härlig, men tyvärr,

tyvärr låg snön kvar.

Det var då jag inte längre kunde

blockera min besatthet. Följden blev

att ett par järnklubbor och en trä-

femma rycktes upp ur bagen, mo-

mentet efter plockades skidorna fram.

Ut till driving rangen, där solen nätt

upp var lika varm och skön som vid

hemmets lugna vrå. Fram med bol-

larna, sedan gällde det att svinga klub-

ban som landslagstränaren hade sagt.

Ssschwiiiss! Ssschwiss!

Underbart! Det kändes underbart.

Och när alla bollarna hade flugit sin

kos och mjuklandat i

snötäcket där borta, så

tog jag på mig skidorna

och drog iväg ut till de

små, runda landnings-

hålen. Framtiden kän-

des förlåtande - våren

var möjligen sen, men

det gick att skicka iväg

golfbollar på godkända

luftfärder.

Det var då jag upp-

täckte att en herre stod

och glodde på mig. Av-

ståndet var rätt långt,

men jag tyckte att det

var klubbens pro.

- Hoppas han inte såg vem det var ,

tänkte den vårystre.

Dagen efter stötte jag ihop med

pron utanför en affär. Hurtiga

hälsningsfraser utböts och åtföljdes av

uttalad glädje om att golfsäsongen

snart var här.

- Men kan du tänka dig, sa´ pron, det

finns tamefan människor som är grymt

golftokiga.

- Säger du det. Hur då?

- Jo, när jag gick till min shop så såg

jag en golfgalning som slog ut bol-

larna rakt ut på det snöiga fältet, och

sedan tog på sig skidorna för att åka

iväg och plocka upp dem. Hur i h-e

kan man bli så tokig…??

- Tja, säg det, svarade jag, Såg du inte

vem det var då…??

- Nej, du förstår jag hade för mycket

sol i ansiktet. Jag var lite bländad.

Dagen var räddad. Fast jag förstod

nog att jag borde lugna mig någon

vecka till eller så - för vem vill bli

kallad för golfidiot?

Keep cool! Snart är det dags att ösa

på för fullt och även om vi använder

25 fler slag än eliten, så har vi i alla fall

den gemensamma nämnaren att vi är

fångade av sporten. Golfgalningar helt

enkelt.

Väl mött nere vid Mariebäcken.

LEIF EKSTIG

Hallontårta
3/6
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Spännande
tävlingssommar
Tävlingskommittén är helt ny för i år. Vi som är med i
kommittén är Torbjörn Sundén, sammankallande, Ola
Dahlgren, Anders Edlund och Henrik Bahlenberg.

Som framgår av tävlingsprogrammet blir det ganska
många tävlingar i år. Jag hoppas att det finns tävlingar
som passar för var och en. Så det är bara att invänta
sommaren och anmäla sig till de tävlingar som passar.

Några nya tävlingar för i år är:
Bankboken Cup - för juniorer.

Oriflameslaget - en inbjudningstävling för damer.

VK cupen - en uppföljning av fjolårets VK 100 års-

jubileumstävling.

I augusti fyller banan 10 år, så då har vi en egen

jubileumstävling.

Utanför tävlingsprogrammet finns de sedvanliga
tisdagskvällarna för damerna och torsdagskvällarna för
seniorerna.

I år har vi också tänkt att återuppta Tårtscramblen,
som Bernhard Jones hade. Vi har lagt den så tidigt som
möjligt, för att nya golfare ska kunna komma igång med
spelet denna säsong.

En tävling som funnits med tidigare är den populära
Västindienspecialisten/Tryall Greensome. Företaget
Västindienspecialisten och Golfförbundet har nämligen
inte kommit överens om kostnaden för den tävlingen. Det
är ju tråkigt att den inte kunde fortsätta.

Tävlingskommittén har också hand om handicap-
revisionen. Det är ju lite nyheter på handicap-området i
år. Bl.a. kan man numera höja sig även på sällskapsronder.
Alla scorekort ska dessutom vid höjning eller sänkning av
handicapen lämnas in till kansliet.

Vi håller på att installera GK 96 på klubben, så det är
tänkt att vi ska använda det vid tävlingarna i år. Jag hoppas
det ska förenkla vid genomförandet av tävlingarna. Det
blir t.ex. mycket enklare att justera handicapen, göra
startlistor och skriva resultatlistor mm.

TORBJÖRN SUNDÉN
Tävlingskommittén

4/6 NVGF-touren 36 hål Skellefteå Elit/Ungdom
16/6 NVGF.touren 36 hål Robertsfors Elit/Ungdom
18/6 Länstour Lycksele Ungdom
19/6 Distriktstour Umeå Ungdom
26/6 BBT-norr Sörfors Ungdom
27/6 Seniortouren Umeå Seniorer
28/6 Dam inbjudan, serie Sörfors Damer
29/6 Dam inbjudan, serie Umeå Damer

30/6-1/7 NVGF-touren, Tolvslaget, DM Boden Elit/Ungdom
2/7 Matchserie seniorer AC/BD Seniorer
3/7 Grp-final Bankboken Cup 16 Skellefteå Ungdom
4/7 Seniortouren Robertsfors/Lycksele Seniorer
7/7 NVGF-touren 36 hål Kalix Elit/Ungdom

8-9/7 NVGF-touren 18 hål Gällivare/Malmberget Elit/Ungdom
9/7 Länstour Norrmjöle Ungdom

10/7 Distriktstour Piteå Ungdom
20-21/7 Div III Norr Herrar Gällivare/Malmberget Elit

23/7 Länstour Umeå Ungdom
24/7 Distriktstour Norrmjöle Ungdom
2/8 Dam inbjudan Bjurholm Damer
3/8 Dam inbjudan Robertsfors Damer

11/8 NVGF-touren 36 hål Piteå Elit/Ungdom
12/8 DM klasser Sörfors Damer/Seniorer
13/8 Länstouren final Skellefteå Ungdom
13/8 Scandic Golfers Trophy reg.final Sörfors Alla

18-19/8 Div III Norr Herrar Sörfors Elit
1-2/9 NVGF-touren, final Match Luleå Elit/Ungdom

UTDRAG UR DISTRIKTETS TÄVLINGSKALENDER
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Tävlingsprogram 2001
9/6 Upptaktstävling Tore Bergsten 090-18 00 71

Britta Torstensson 090-18 00 71

13/6 Martinssons företagsgolf

19/6 UDK företagsgolf

20/6 Bankboken Cup Ewa Stuge 0932-103 60
Christian Lundmark

24/6 Femkronan Henrik Helmersson 0932-200 59
Inga-Lill Gustafsson 0932-106 98

26/6 Elopaknatta Sten Anders Gustafsson 0932-106 98

6/7 Telia Trophy Tävlingskommittén 070-308 24 04
Margareta Rasmusson 090-77 22 17

12/7 Scandic Golfers Trophy Christer Nygren 0932-240 70, 070-346 93 55
Ingrid Olsson 0932-240 70

14/7 Oriflameslaget Mikael Eriksson 0932-103 83

18/7 Bäverslaget Lennart Jonsson 0932-500 73
Ivan Lövgren 090-13 56 93

22/7 VK Cupen Gunnel Persson 0932-103 12
Roland Persson 0932-103 12
Margareta Ledin 090-77 80 06

28/7 Skottes Björsells Classic Torsten Berg 0932-100 08
Britta Torstensson 090-18 00 71

29/7 KM klasser Rolf Eckeskog 0932-105 35

2/8 Dam inbjudan Sten Anders Gustafsson 0932-106 98

4-5/8KM Nils Sigefelt 090-13 35 39
Bo Lindgren 090-12 40 76

11/8 Jubileumstävling Henrik Helmersson 0932-200 59
Karin Waldemarsson 090-19 50 45, 070-324 14 17

19/8 Flaggtävling herrar Barbro Andersson 090-12 18 78
Ingemar Jonasson 0932-104 03

25/8 Flaggtävling damer Mikael Eriksson 0932-103 83
Bert-Tage Einarsson 0935-115 75, 090-17 10 08

1/9 Sponsor och kommitté Styrelsen 0932-107 56



>>Hej Anders,
Jag vet inte vilken gång i ordningen som du i din
krönika skriver om bristen på lämpliga områden för
utbyggnad av nya golfbanor. Jag tror att i stort sett
varje nummer av Svensk Golf berör denna fråga på ett
eller annat sätt.

Det som gör att jag nu måste reagera, är att det ni
beskriver inte på något sätt stämmer in på vår klubb.
Vi har hur mycket mark som helst men vi har idag
varken ekonomiska möjligheter eller medlemsunderlag
för att klara en utbyggnad.

För att du skall få en uppfattning  vad jag pratar om
så representerar jag med detta inlägg Bjurholms golf-
klubb. Vår 9-håls bana är ritad av  Sveriges bästa
banarkitekt, Peter Nordwall. Geografiskt ligger
Bjurholm 6 mil väster om Umeå. Bjurholm är idag
Sveriges minsta kommun, med mindre än 3000 invå-
nare. Med detta ringa befolkningsunderlag har vi svårt
att rekrytera nya medlemmar. Till och med ett barn
begriper att vi för att klara oss behöver rekrytera nya
medlemmar till klubben utanför kommungränsen.

Vår anläggning byggdes under 3 år med stora
ideella insatser. Detta skedde i slutet av 80 talet när
pengarna rullade både i fastighetsbranschen och i flera
golfbaneprojekt. Efter att ha färdigställt ett funktions-
dugligt klubbhus med både omklädning, kansli och
restaurang hamnad den totala kostnaden för anlägg-
ningen på ca 4 miljoner kr. Banan invigdes 1991 och
har under de 2 –3 senaste åren varit i toppskick. Den
har varit så bra att den borde vara värd ett besök från
förbundet och Svensk Golf. Men som sagt att ni skull
visa lilla Bjurholm något större intresse för detta är nog
att begära det orimliga. Nä, vi får nog fortsätta att
verka i Jante-lagens anda –”du skall inte tro att du är
nåt”.

För att återkomma till din ledare så gav den dock
avslutningsvis några positiva ”vibbar”.

Vi i Bjurholm har idag två alternativa områden
projekterade för utbyggnad till 18 hål. Det som fattas
är som du förstår ekonomiska medel.

Nu till ditt förslag.
Hela golfsverige kommer naturligtvis att solidariskt
ställa upp på ditt förslag att avsätta pengar i en fond för
utveckling av banor. Vi, Bjurholms GK, ställer oss
gärna först i kön att ta emot pengar ur denna fond för
att bygga ut vår bana. Jag räknar med att ca 20

å
åsikten

miljoner skall räcka till att bygga 18 nya hål. Vi
kommer då ha en 27 håls anläggning som blir helt
outstanding norr om Dalälven, kanske i hela Sverige.
20 miljoner betyder ca 40 kr per golfare i Sverige
(inte mycket, eller hur?).

Vad får då de svenska golfarna för dessa 40 kronor.
Jo, min tanke är att pengarna förutom 18 nya hål av
mästerskapsklass även skall räcka till att komplettera
vår befintliga stugby på golfbanan till ca 100 bäddar.
I dag finns redan 25 bäddar fördelade på 6 stugor.
Med denna satsning kommer vi att ge svenska golfare
möjligheten att hyra in sig hos oss på veckobasis med
garanterade starttider varje dag.
Om vi antar att 100 storstadsbor varje vecka bor hos
oss och att vår säsong med bra greener sträcker sig
från 20 juni till sista september, skulle 1500 perso-
ner kunna beredas komprimerade golfveckor i
Bjurholm. Veckorna kring midsommar ger dess-
utom möjlighet till spel under dygnets alla timmar.

Som sagt, med en 27 hål anläggning garanterar
jag att de hitresta golfarna slipper allt vad trängsel
heter.  Ytterligare en trolig fördel är att de personer
som spelar en vecka hos oss i Bjurholm minskar
belastningen på storstadsbanorna resterande delen
av säsongen.

Att Stockholm ligger lite avsides vet vi ju alla men
faktum är att det med buss eller bil tar ca 50 minuter
in till Umeå och flyget mellan Umeå och Stockholm
tar ytterligare ca 1 timme. Alltså 2 timmar från
Arlanda till första tee på Bjurholms golfklubb är väl
en acceptabel restid och inte så mycket att bråka om.

Så vad tycker du om mitt förslag som en praktiskt
tillämpning av dina idéer från ledaren i Svensk Golfs
februarinummer. Jag ser fram emot den dag vi kan
förverkliga detta. Jag vet att Peter Nordwall kommer
att sätta igång med de nya hålen så fort vi löst det
ekonomiska frågorna.

Så, visa nu vad er solidaritet går för!

NILS SIGEFELT
Fd styrelsemedlem och numera bollplank och data-
ansvarig på Sveriges gemytligaste golfklubb.
<<

Smala perspektiv kring
golfsveriges framtidsproblem

ÖPPET BREV TILL ANDERS NORDLUND, CHEFREDAKTÖR SVENSK GOLF
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Scorekort in
efter höjning
och sänkning
I höstens stora nummer
skrev jag om det nya handi-
capsystemet. Till följd av
att det var tämligen
obeprövat fanns en del
oklarheter som jag bad att
få återkomma med. Jag har
nu konsulterat Göran Her-
mes på förbundet och fått
ut följande slutsatser:

1. Måste man avisera innan
rundans start att den är
handicapgrundande för att
få sänka sig?
Svar: Nej, en sänknings-
runda ska alltid registre-
ras, oavsett om den
föranmälts eller inte.

2. Måste varje scorekort läm-
nas in för att rundan ska

vara giltig?
Svar: Spelaren ansvarar för
att scorekort från handicap-
grundande runda sparas
och lämnas in, i enlighet
med instruktioner från
klubben.

3. Kommer detta att fungera
i praktiken?
Svar: Försöksverksamhet på
tre klubbar under 2000 har
genömförts och ska, alter-
nativt har, utvärderats un-
der vintern/våren. Mer om
det finns säkert i Svensk
Golf.

OLOV PAULSSON

Fondförsäkring
- ett smartare sätt att spara rätt Välkommen in!

Vi har

SKOR
KOSMETIK

FÄRG
TAPETER

MATTOR m.m.

Herrar under 55
Som tidigare år kommer vi
att köra Tisdagstävlingar där
vi går ut efter damerna och
kanske även kör några ge-
mensamma tävlingar under
året. Nytt för i år är att vi
ska organisera dessa kvällar
bättre där det kommer att
vara fler som tar hand om
tävlingarna.

Preliminärt startdatum
för tisdagsträffarna är den
5/6. Mer information om
tävlingarna och starten av
dessa kommer att anslås på
klubben.

Med önskan om en givande
golfsäsong.

NISSE, CHRISTER OCH
KENNETH

Vi öppnar restaurangen i samband med att
driving rangen öppnar. Vi tar emot beställ-
ningar på tel. 107 86.

Vi önskar Er en Trevlig sommar!

Mats & Leif

GolfrestaurangenBJURHOLMS GKT

E

BJURHOLM • 0932-101 77

Välkommen in
FÖRENINGSSPARBANKEN

Bjurholm
0932 - 108 61
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Sedan starten, 1988, har vi
haft ett enkelt datorbaserat
medlemsregister  (byggt i
dBase, för er som är intres-
serad).  Systemet har för
det mesta fungerat hygg-
ligt. Vi har kunna hålla reda
på våra medlemmar, era
adresser, om ni betalt,
HCPstatus och så vidare.
Med lite handpåläggning
och ”eget arbete” har vi till
och med lyckats tillfreds-
ställa statistik nissarna på
förbundet. Inför säsongen
2001 har vi dock känt oss
tvingade att infoga oss i
”storebrors” order och in-
föra  Svenska Golfförbundet
gemensamma system kal-
lat GK96. Trots att syste-
met funnits ett antal år (som
namnet GK96 antyder) så
duggar fortfarande
rättningar och förbättringar
in av programmet. Vad
man fortfarande inte lyck-
ats med är att fixa en
konverteringsrutin (Import
rutin) för att överföra med-
lemmar från en extern fil in
i systemet. Det tycker jag
är SVAGT.

Som ni säkert läst så
medför ju detta system en
massa finesser. Bland annat
kan du själv via terminalen
på vilken klubb som helst i
landet uppdatera dina HCP
förändringar. Detta bara

genom att dra ditt plast-
kort samt knappa in aktu-
ellt resultat. Systemet inne-
håller som sagt allt som
behövs för att administrera
både stora och små klub-
bar. För vår del kommer vi
att starta lite försiktigt.
Medlemshantering samt
tävlingsdelen kommer vi att
börja med.

Vi har under vintern för
hand knackat in alla upp-
gifter i GK96. Vi hoppas
därför att ni har överseende
med eventuella fel som vi
åstadkommit. Eftersom det
nya system innehåller
mycket mer information än
vårt gamla är det en del
uppgifter som vi saknar. Vi
vill därför att ni hjälper oss
med komplettering  genom
att skicka nedanstående
uppgifter med det snaraste.
Har ni tillgång till mail går
det bra att skicka till vår
generella mail adress
info@bjurholmsgk.golf.se.
I annat fall skickar ni upp-
gifterna per brev till vår
klubbadress.

En sak till som är jätte-
viktig är vilka medlemmar
som tillhör samma familj.
Familj i detta sammanhang
bildas av vuxna och barn
som bor på samma adress.
Systemet håller samman
familjen genom att en per-

Nytt datasystem installeras
- skicka gärna in dina uppgifter

son definieras som ”familje-
huvud”.  Med risk för att
anses som mansgrisar har vi
i de flesta fall valt att sätta
mannen som familjehuvud.
Det blir alltså till familje-
huvudet som klubbtidning
och andra generella utskick
går. Allt har ju sin grund i
att hålla nere kostnaderna
och inte definiera vem som
skall bestämma i er familj.

Naturligtvis är adress,
postnummer och posta-
dress obligatoriska. Det
finns vidare möjlighet att
lagra en alternativ adress, t
ex sommaradress. Kolla
upp på etiketten om vi har
rätt namn och adress upp-
gifter.

Glöm ej att meddela oss
om ni flyttar. Det ligger på
ert ansvar att göra detta.
Golfklubben ansvarar sedan
för att rätt uppgifter kom-
mer till förbundet (exem-
pelvis att  Svensk Golf har
rätt adress).

Alltså! För att klubbens
kommunikation till med-
lemmarna skall gå så smärt-
fritt som möjligt i framti-
den uppmanar er att skicka
ovanstående uppgifter för
samtliga medlemmar i er
familj till oss så fort som
möjligt. Detta gäller även
om ni tror att vi har alla
nödvändiga uppgifter. Sak-
nar vi en del av dessa upp-
gifter kan det bli en del
onödiga störningar för oss
och för Er.

Tack på förhand för er
medverkan!

CHRISTER OCH NISSE

FÖLJANDE UPPGIFTER VILL VI HA PER MEDLEM
Född: år-mån-dag
Telefon: hem samt helst alternativa telefonnummer såsom
arbete, mobil osv
Hemmaklubb: dvs om Bjurholms GK är hemmaklubb eller man
har någon annan klubb som hemmaklubb.

OBS. man ska bara ha en klubb som hemmaklubb!
Email adress: Ej obligatorisk men den är bra att ha för oss.

Hole in one!!!!!
Handelsbanken

Bjurholm

- ETT ÖPPET BANKKONTOR -

tel. 0932 - 100 13, 100 32
fax 0932 - 107 13

e-post: bjurholm@handelsbanken.se

Birgitta, Ulla-Britt och Torbjörn

S
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B Adress

BREV
FÖRENINGS

D
Välkommen till Bjurholms Golfklubb

- den trivsamma klubben

I år firar vi 10-års jubileum. Det är 10 år sedan
Bjurholms golfbana invigdes. Under jubileumsåret 2001
erbjuder vi alla nya medlemmar 50% rabatt* på med-
lemsavgiften. Rabatten erbjuds Dig som genomför din
utbildning hos vår tränare under året.
Beställ tid för utbildning!
* Gäller t.o.m. 31 aug. 2001

Tränare .................. 0932 - 107 48

Kansli .................... 0932 - 107 56

E-post ..................... info@bjurholmsgk.golf.se

/Styrelsen


